72
Dicitur de villa Boryslawka ad bona hereditaria regie mltis villis
Makowa impetratis in iuribus scolopos dno & parietales bene no-
tabilitate hereditatis villa Makowa ab una et Boryslawka
et altera partibus constitutos eadē bona antiquis distinguen-
et separari. Unde est vi et violenti dicitur et amplexari nec-
no etiam Campum dicitur hōibz ad villam Makowa ab anti-
quo pertinet vi et violenti cezarunt volens hereditari-
um ad bona sua villa Boryslawka appropiare et dicitur
pate facien ad m. que ipse dicit mltis regie hūm et mlti-
nam no mediocre prout pffatus mltis cum dicit nobilibz
cum illom appbar. retulit qd eadē scolopos parietales
m. hereditates pffatarum villarum possit et an erret
bet ac satis notabit m. dicitur et debet m. dicitur.
He et conspexisse que ita et no aliter fieri ipse mltis
fuit et nobil pffati illom ipse mltis sua personali
recognitio alij sunt.

posita citiones ex parte szugli et castellam woj-
mizen super podhorodezkie

111
Actum in castro pmiel foris quinta post festum sancti Fin-
nisi ante foris proxima Anno dñi 1585
Miltis Trudo pmiel pmiel Jacobo de pzyrozsko coram offi-
et actis pmielibus castro pmiel stans personaliter in vim rellom
sua pmiel palam et pmiel pmiel fuit quia conciliom castro
pmiel ad translatum terram ex parte nobil joanis szug-
li filij olim joanis szugli Tribuni pzyrozkieno necno aliam
citionem pmiel etiam castro pmiel ex parte m. joanis chri-
stofferi comitis in Yarnow Castellam wojmizen dndominien
struzij ad Capitanei lacus in decanen Nobilibz Myelen et
klim podhorodezkim in manu propria die hōdina dedit
que ita et no aliter fieri ipse mltis fuit

Ziemniczki quietat de 80 flor alterum Ziemniczki
Comparens personaliter coram offi et actis pmielibus castro pmiel
Nobilis ac venerabil Martinus Ziemniczki pmiel palam et pmiel

fuit quia tibi est totat et plenarie satisfactum de suma sexaginta
et duobus flor pmiel condonibz mod et nūq pol a hōdo Andrea Ziem-
lich nepote suo quam sumam sexaginta flor pmiel pffatus Andrea Ziem-
lich se miseripit et obligavit pffato Martino Ziemniczki in foris per
eandē Andream Ziemniczki. tibi Martino facti dñm. annis de 80
continue et in edate dignen dare solue et comple. rone cuius satisf-
factum est pffatus Martinus Ziemniczki eandē Andream Ziemniczki de
pffata suma quietat et liberum facit et hoc tantum pro ano pmiel
Millesimo quingentesimo secundum quinquagesimo quinto tibi pmiel
suma an pmiel per pmiel imponen tuleren super quod dicitur
posita est.

Data intermissio per Ziemniczki altero Ziemniczki

Miltis Trudo pmiel pmiel petrus m. kowicz de Bjalobokij unacum
nobilibz
Secum comparens cor-
offi et actis pmielibus castro pmiel stans personaliter in vim rellom
sua pmiel palam et pmiel pmiel fuit quia foris tertia post festum san-
cti joanis Baptie proxima pmiel pmiel pmiel pmiel pmiel pmiel pmiel pmiel
pmiel dedit et libi admittit m. cum ad tunc et pacificam possessionem in
Cunitionem unum dicitur Maslo in villa Mykerbyge in suma de-
sexaginta et duobus flor pmiel boni mod et nūq pol Nobil ac venerabil
Martino Ziemniczki patris suo et hoc vigore certe m. pmiel pmiel
Andream Ziemniczki eandē Martinus Ziemniczki in bonis ville Myku-
lyze ad tpa vite ipse Martinus pmiel m. obediens pmiel
dem Cuntionis demandavit ac m. dicit que ita et no aliter fieri ipse
mltis fuit et nobil pffati illom ipse mltis sua personali
recognitio alij sunt super quod dicitur positum est.

obductio vlnere per Honestam Feda conf Lizyska

Actum in castro pmiel foris sexta ante festum sancti Hedvigis
proxima Anno dñi 1585
Honestam Feda famula et subdita de Barangize quodam stum oze-
chowskij ondit et manifestat ac testatu fecit coram offi et actis
pmielibus castro pmiel stans personaliter unum cum eruentu
sed tunc eno me in Capite pmiel tunc quod vulny a pmiel tunc tibi
foris m. pmiel pmiel Dushko Lizyski quod vulny offi ondit et dicitur